
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 28.novembrī                                              Nr. 672 

                       (protokols Nr.14,   27.§.) 
 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa komandējumu uz Briseli 

 

2018.gada 27.novembrī dome saņēma Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli 

Nr.1120183289/A1665 par Smiltenes novada domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa tikšanos ar 

Eiropas Komisijas un LR Pastāvīgās pārstāvniecības ES pārstāvjiem: 5.-6.decembrī, Briselē 

(Beļģijā). Tikšanās laikā tiks pārrunāti jautājumi par Latvijas teritoriālās attīstības veicināšanu 

2021.-2027.gada plānošanas periodā. No LPS puses G. Kukainim tiks segti ceļa un naktsmītnes 

izdevumi. Latvijas Pašvaldību savienība lūdz pašvaldībai rast iespēju izmaksāt komandējuma 

dienas naudu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.11.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un vadoties no likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra 

noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 1.punkta, 

2.1.apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., punkta atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis 

Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai balsojumā nepiedalās G.Kukainis,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist Latvijas Pašvaldību savienības uzaicinājumam un komandēt domes 

priekšsēdētāju Gintu Kukaini Latvijas Pašvaldību savienības delegācijas sastāvā darba 

vizītē uz Briseli (Beļģija) no 2018.gada 5.-6.decembrim, lai tiktos ar Eiropas Komisijas 

un LR Pastāvīgās pārstāvniecības ES pārstāvjiem un pārrunātu jautājumus par Latvijas 

teritoriālās attīstības veicināšanu 2021.-2027.gada plānošanas periodā.  

2. Izmaksāt domes priekšsēdētājam G.Kukainim komandējuma dienas naudu.  

3. Domes priekšsēdētāja komandējuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 

priekšsēdētāja vietniekam Aigaram Veldrem. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 G.Kukainis 

 



 


